
Basse saison
 + compteur électricité

410,00 

Moyenne saison
 + compteur électricité

480,00 

Haute saison 
+ compteur électricité

550,00 

Basse saison 
 + compteur électricité

470,00 

Moyenne saison 
 + compteur électricité

570,00 

Haute saison
+ compteur électricité

690,00 

Basse saison 
 + compteur électricité

590,00 

Moyenne saison 
 + compteur électricité

700,00 

Haute saison 
 + compteur électricité

900,00 

Basse saison
+ compteur électricité

70,00 

Moyenne saison  
 + compteur électricité

90,00 

Haute saison 
+ compteur électricité

100,00 

Basse saison 
+ compteur électricité

80,00 

Moyenne saison  
+ compteur électricité

100,00 

Haute saison 
+ compteur électricité

120,00 

Chalet capacité maximum 6 personnes /TARIF semaine

Chalet capacité maximum 7 personnes grand confort/TARIF semaine

Chalet capacité maximum 4 personnes - PMR /TARIF jour

Chalet capacité maximum 6 personnes /TARIF jour

Chalet capacité maximum 4 personnes - PMR/TARIF semaine

Prestations tarifs 2023

Basse saison  30/09 au 15/12
Moyenne saison 04/02 au 30/06 ;  26/08 au 29/09 ; 16/12 au 02/01/24
Haute saison 01/07 au 25/08



Basse saison 
+ compteur électricité

90,00 

Moyenne saison 
+ compteur électricité

130,00 

Haute saison 
+ compteur électricité

170,00 

Emplacement camping caravaning (compris voiture + 
caravane ou tente ou camping-car) 5 nuits consécutives (la 
6è gratuite)

5,70

Campeur adulte (à partir de 13 ans) 5,00
Campeur enfant (de 4 à 12 ans) 2,10
Supplément chien 1,40
Vidange et remplissage camping-car 5,00
Stop accueil camping-car (4 personnes et 1 €/adulte 
supplémentaire, vidange et remplissage compris)

10,50

Branchement électrique 10 ampères 5,90
Garage mort 2,20

Emplacement camping caravaning (compris voiture + 
caravane ou tente ou camping-car) 5 nuits consécutives (la 
6è gratuite)

7,80

Campeur adulte (à partir de 13 ans) 5,00
Campeur enfant (de 4 à 12 ans) 2,10
Supplément chien 1,40
Vidange et remplissage camping-car 5,00
Stop accueil camping-car (4 personnes et 1 €/adulte 
supplémentaire, vidange et remplissage compris)

12,00

Branchement électrique 10 ampères 5,90
Garage mort 2,20

Emplacement camping caravaning (compris voiture + 
caravane ou tente ou camping-car) 5 nuits consécutives (la 
6è gratuite)

12,10

Campeur adulte (à partir de 13 ans) 5,70
Campeur enfant (de 4 à 12 ans) 2,90
Supplément chien 1,40
Vidange et remplissage camping-car 5,00
Stop accueil camping-car (4 personnes et 1 €/adulte 
supplémentaire, vidange et remplissage compris)

15,00

Branchement électrique 10 ampères 5,90
Garage mort 3,70

Forfait 45 jours minimum + garage mort sur 320 jours 1 044,00 
Par tranche de 15 jours supplémentaires de présence 281,00 

Haute saison 

ANNUELS TOUTES SAISONS CONFONDUES

Moyenne saison

Chalet capacité maximum 7 personnes grand confort/TARIF jour

Prestations tarifs 2023

Basse saison 



Petit café 1,70
Grand café 3,40
supplément lait 0,60
petite crème 0,30
Chocolat chaud ou froid 3,40
Thé ou infusion 2,10
Thé au lait 2,40
Verre de lait 2,00
Coca-cola 3,40
Orangina 3,40
Gini 3,30
Jus de fruit 3,40
Limonade 2,40
Diabolo 2,70
Vittel 3,40
Perrier 3,40
Sirop à l'eau 2,00
Pression 33cl 4,00
Kronenbourg 33cl 4,00
Heineken 33cl 4,00
Vin au verre (Arbois) - accompagnement de biscuits secs 3,50
Panaché 33cl 4,00
Picon bière 4,70
Kir du Larmont (Crémant du Jura + Sirop de sapin) - 
accompagnement de biscuits secs

4,70

sirop ajouté 0,30

Pain tradition (400 gr) 1,80
Baguette tradition (250 gr) 1,50
Boulot aux céréales (280 gr) 3,30
Pain complet (280 gr) 3,30
Croissant 1,40
Pain au chocolat 1,40
Pain au raisin 1,90
Chausson aux pommes 1,90

Pain tradition (400 gr) 2,10
Baguette tradition (250 gr) 1,70
Boulot aux céréales (280 gr) 3,50
Pain complet (280 gr) 3,50
Croissant 1,50
Pain au chocolat 1,50
Pain au raisin 2,00
Chausson aux pommes 2,00

Consommation sur place (TVA service compris)

Ventes à emporter

Prestations tarifs 2023

BAR

Prestations tarifs 2022



Sèche linge (1 heure) 4,40
Machine à laver (lessive comprise) 5,90
Congélation de bouteilles d'eau ou freeze pack (à l'unité) 0,40

Location de barbecue, appareil à fondue, à raclette, etc… /jour 6,20

Location de barbecue, appareil à fondue, à raclette, 
etc…/semaine

18,60

Forfait ménage pour les chalets 43,00
Electricité compteur prix au KW/h chalet 0,20
Frais de réservation 12,00
Frais de réservation habitués 6,00

SERVICES

Prestations tarifs 2023


